
ZARZĄDZENIE NR VIII/157/2020 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń dotyczących ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu 

Gminy Baranów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu 

Gminy Baranów ustalonego zarządzeniem Nr VI/185/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia  

1 sierpnia 2011 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 maja 2020 r. uchyla się następujące zarządzenia Wójta Gminy Baranów: 

1) Nr VIII/130/2020 z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń  

w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Baranów, 

2) Nr VIII/134/2020 z dnia 27 marca 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Baranów, 

3) Nr VIII/146/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Baranów, 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

W ó j t 

Mirosław Roman Grzelak 

 

 


